
Kuzzoi Męski Pierścionek Peace ze Srebra 925
– Elegancki Sygnet (8 mm) w rozmiarze 60-66
Indeks: 869572 Producent: Kuzzoi Kod producenta: 0609221222_62

Cena: 316.81 zł

Opis

Kuzzoi Pierścionek męski ze znakiem Peace ze srebra
wysokiej próby 925, szeroki srebrny pierścionek (8 mm) o
kanciastym wzornictwie, rozmiar pierścionka 60 - 66,
0609221222
Producent: Kuzzoi

Oryginalny pierścionek męski Kuzzoi ze srebra wysokiej próby 925 o kanciastym wzornictwie. Wysokiej jakości szeroki
pierścionek dla mężczyzn umiejętnie wyróżnia się oksydowanym znakiem Peace. Kuzzoi - rękodzieło ręczne od 25 lat.
Wszystkie elementy biżuterii Kuzzoi pochodzą z własnej manufaktury i przechodzą liczne etapy pracy, aż staną się nowym
ulubionym dodatkiem naszych klientów.

Markowa jakość firmy Kuzzoi oznacza: - 25 lat rzemiosła rzemieślniczego. - Staranne i szczegółowe rękodzieło. - Wysoki
komfort noszenia i trwałość. - Stylowe wzornictwo najwyższej jakości w rozsądnych cenach. Twój zespół Kuzzoi

Elegancki pierścionek męski z symbolem pokoju to doskonały wybór dla mężczyzn ceniących wysoką jakość i unikalny
design. Idealny prezent na różne okazje, który podkreśli indywidualny styl i elegancję.

Ręcznie wykonany pierścionek męski z kanciastym wzorem firmy Kuzzoi, dodatek z oksydowanym motywem pokoju
dla mężczyzny
Rozmiary pierścionków dla mężczyzn: 60 (19,1 mm), 62 (19,7 mm), 64 (20,4 mm), 66 (21 mm), waga pierścionka ok.
10 g.
Kuzzoi Pierścionki dla mężczyzn o gładkim wzornictwie wykonane z wysokiej jakości litego srebra wysokiej próby 925
(nie ze stali nierdzewnej)
Jako modna biżuteria dla mężczyzny ten ponadczasowy pierścionek z symbolem pokoju przyciąga wzrok
Polerowany srebrny pierścionek z kolekcji biżuterii męskiej firmy Kuzzoi doskonale komponuje się ze srebrną biżuterią
Ten szeroki srebrny pierścionek jest dostarczany w pudełku na biżuterię i jest idealnym pomysłem na prezent na Boże
Narodzenie, Dzień Ojca, urodziny

kolor: srebro
nazwa typu elementu: Obrączka
wzór: Pokój
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4050878668822



Kolor srebro

Typ pierścionka szeroki sygnet

Wzór peace

Waga około 10 g

Rodzaj metalu srebro szterlingowe

Rozmiar 60-66

kształt przedmiotu: obrączka.
zalecane węzły przeglądania: 20849297031
punkt znaku wypunktowania: Ręcznie wykonany pierścionek męski z kanciastym wzorem firmy Kuzzoi, dodatek z
oksydowanym motywem pokoju dla mężczyzny, Rozmiary pierścionków dla mężczyzn: 60 (19,1 mm), 62 (19,7 mm),
64 (20,4 mm), 66 (21 mm), waga pierścionka ok. 10 g., Kuzzoi Pierścionki dla mężczyzn o gładkim wzornictwie
wykonane z wysokiej jakości litego srebra wysokiej próby 925 (nie ze stali nierdzewnej), Jako modna biżuteria dla
mężczyzny ten ponadczasowy pierścionek z symbolem pokoju przyciąga wzrok, Polerowany srebrny pierścionek z
kolekcji biżuterii męskiej firmy Kuzzoi doskonale komponuje się ze srebrną biżuterią, Ten szeroki srebrny pierścionek
jest dostarczany w pudełku na biżuterię i jest idealnym pomysłem na prezent na Boże Narodzenie, Dzień Ojca,
urodziny
Opis produktu: Oryginalny pierścionek męski Kuzzoi ze srebra wysokiej próby 925 o kanciastym wzornictwie.
Wysokiej jakości szeroki pierścionek dla mężczyzn umiejętnie wyróżnia się oksydowanym znakiem Peace. Kuzzoi -
rękodzieło ręczne od 25 lat Wszystkie elementy biżuterii Kuzzoi pochodzą z własnej manufaktury i przechodzą liczne
etapy pracy, aż staną się nowym ulubionym dodatkiem naszych klientów. Począwszy od kreatywnych projektantów,
którzy z żywiołową kreatywnością przenoszą swoje pomysły na papier, poprzez staranne ręczne wykonanie, aż po
sprzedaż luksusowych kolekcji, zespół Kuzzoi podchodzi do tej sprawy z entuzjazmem i starannością. Tylko w ten
sposób możemy tworzyć najdelikatniejszą biżuterię, która symbolizuje międzynarodowy szyk i modną swobodę. Jest to
szczególnie piękny pomysł na prezent dla braci, mężów, ojców, przyjaciół, synów lub żony w wyrazistym stylu. Kto lubi
dawać rzeczy, które mają głębsze znaczenie i chce pomóc swoim bliskim w uzyskaniu większej jasności, dotarł do
końca poszukiwania idealnego prezentu. Kuzzoi – różnica tkwi w szczegółach! Markowa jakość firmy Kuzzoi oznacza: -
25 lat rzemiosła rzemieślniczego. - Staranne i szczegółowe rękodzieło. - Wysoki komfort noszenia i trwałość. - Stylowe
wzornictwo najwyższej jakości w rozsądnych cenach Twój zespół Kuzzoi
dział: Mężczyźni
marka: Kuzzoi
nazwa przedmiotu: Kuzzoi Pierścionek męski ze znakiem Peace ze srebra wysokiej próby 925, szeroki srebrny
pierścionek (8 mm) o kanciastym wzornictwie, rozmiar pierścionka 60 - 66, 0609221222
typ metalowy: Srebro szterlingowe
metalowa pieczątka: 0.925
typ formy pierścionka: signet
płeć docelowa: male

Parametry

Zdjęcia
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